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                                                                                                                                                       * 4*   1.SINIF OTELLER 

                                         THY TÜRK   VE   AİR İNDİA   HİNDİSTAN HAVAYOLLARI   İLE         * TÜM GEZİLER –VERGİLER -VİZELER                                                                       

                                                                                             06- 17   EKİM  2026                                                           *  AKŞAM YEMEKLERİ 

                                                                      NACİ MADENÜS EŞLİGİNDE                                                                          * GÖSTERİLER.MÜZELER                               

                                                                       11 GECE / 12 GÜN                                                                       DAHİLDİR 

PORTEKİZ VE HOLLANDA SÖMÜRGE  DÖNEMİ KOLONİ EVLERİ-MUHTEŞEM DOGA GÖL NEHİR MANZARALARI-DEVASA   KAYA HEYKELLERI 
KAYA KABARTNMA VE CİZİMLERİ-YUZEN EV TEKNELERİ-BAHARAT ÇARŞILARI BALIKÇI KÜLÜBELERİ VE AGLARI-EKZOTİK MİSTİK YAŞANTILARI 
İLGİNÇ YERLİ HALKLARI --MUHTEŞEM HİNDU TAPINAKLARI-KUTSAL İNEKLER-MUHTEŞEM SARAYLAR-KAMASUTRA FİGÜRLERİ-  DEV FİLLER- 
HİNDU DANSLARI- ŞAŞIRTICI KAMYON SÜSLERİ-HİND ŞARABI SULA- HİND TAKISI BİNDİLER- HİND FAKİRLERİ VE DİLENCİLERİ DÜNYANIN EN 
ŞAŞIRTICI  EN  MİSTİK  ÜLKELERİNDEN  BİRTANESİ FARKLI RENKLERİ-DİLLERİ-DİNLERİ-IRKLARI  BARINDIRAN ÜLKELERDEN BİR  TANESİ OLAN 
HİNDİSTAN  MUHTEŞEM DOGA MANZARALARI  İLE    GÜNEY HİNDİSTAN VE SRİ LANKA  SİZLERİ    BEKLİYOR 

1. GÜN                            : 06 EKİM  2026  SALI            Türkiye-Hindistan                                                     İSTANBUL-MUMBAİ                                       

İSTANBUL Havalimanı  Dış Hatlar gidiş terminali YİV TOUR  kontuarı önünde saat 18:00           
de  Naci MADENÜS ile karşılanma .  Bagaj bilet ve biniş işlemlerinin ardından TÜRK havayolları        

TK  720  sefer sayılı  saat 20.35  uçagı ile  HİNDİSTAN a  MUMBAİ   ye 7 saatlik uçuş.  Gece uçak 
yolculuğu.  Türk hava yollarının kalitesini ikramlarını ve misafir  perverliğini  hissedeceksiniz.              
İYİ UÇUŞLAR. 

2. GÜN                            : 07 EKİM  2026  ÇARŞAMBA                    Hindistan                                                              MUMBAİ                                   

Sabah  yerel saat ile 05.20 de   MUMBAİ ye  varış.  Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra  
yerel rehberimiz tarafından karşılanma NAMESTE -HOŞGELDİNİZ  ve  özel lux  otobüsümüz ile 
otelimize transfer otelimizde sabah kahvaltısı ve dinlenme imkanı. Ögleden sonra  HİNDİSTAN a 
GİRİŞ KAPISI sayılan GATEWAY of indi ayı  göreceğiz MUMBAİ şehir turumuzda  umman denizinde 
bir adada yer alan ve DÜNYA MİRASI olarak koruma altına alınmış. FİL MAGARALARI nı gezeceğiz. 
Magarada HİND TANRISI SHİVA ya adanmış  biçimlenmiş kayaları göreceğiz  daha sonra MUMBAİ 
şehrini tanıyacağız. Tur bitiminde otelimize transfer . Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir. 

3. GÜN                             : 08 EKİM  2026       PERŞEMBE             Hindistan                  MUMBAİ-CHENNAİ -MAHALİPURAM                             

Sabah  kahvaltıdan sonra MUMBAİ deki şehir turumuzda  GALLER PRENSİ MÜZESİ  VİCTORİA 
TERMİNUS İSTASYONU   olarak bilinen  CHHATRAPATİ SHİVAJİ TERMINUS  u  VICTORİAN GOTİK 
tarzda  inşa edilmiş HİND  binalarını BOMBAY in simgesi haline gelmiş olan İNGİLİZ MİMAR F.W. 
STEVENS tarafından yapılmış GOTHİC SEHRİ   BOMBAY in dünyaya açılan limanını  MAHATMA 
GANDİNİN bağımsızlık   mücadelesi sırasında kaldığı   MANI BHAWAN  MÜZESİ ni   Müslüman tacir 
HACI ALİ türbesini- dünyanın en büyük çamaşır yıkanan yeri DHOBİ GHAT ı   HANGING BAHÇELERİ 
ni- OROASTRİAN SESİZLİK KULELERİNİ-görecegiz.     Tur  bitiminde havalimanına transfer   
HİNDİSTAN HAVA YOLLARI İLE  CHENNAİ ya iç hat uçuşu  CHENN Aİ ya varış .  özel otobüsümüz ile 
MAHALİPURAM daki otelimize 60 km  transfer. Otelimize varış yerleşme ve otelimizde akşam 
yemeği ve geceleme 

 
4.GÜN                               : 09  EKİM  2026    CUMA                      Hindistan                                                  MAHABALİPURAM                                     

Kahvaltıdan  sonra  MAHABALİPURAM  turumuzda  DÜNYA MİRASI OLAN  PALLAVİ KRALLARI 
tarafından COROMONDEL sahillerinde  7.ci 8.ci  yüzyıllarda  SHIVA ya adanmış  ve yapılmış  açık 
havada bulunan bir grup heykeller dizisi  kaya  oymalarını kabartmaları  göreceğiz. Ögleden sonra  
serbest zaman dinlenme gezme imkanı .    Akşam yemeği ve Geceleme   otelimizdedir 
   

5. GÜN                               : 10  EKİM  2026   CUMARTESİ            Hindistan                 MAHALİPURAM- CHENNAİ-MADURAİ  
Sabah kahvaltıdan sonra CHENNAI da ULUSAL SANAT GALERİSİ VE MÜZESİNİ ziyaret edeceğiz Ünlü 
NATRAJA İCONU nu  göreceğiz.  Hindistan daki en eski İNGİLİZ  KİLİSESİ  olan 1680 yılında yapılmış  
 ST MARY  KİLİSESİNİ  -HALK PARKINI-SAAT KULESİNİ ve  MARINA PLAJINI göreceğiz.  Daha sonra  
Havalimanına transfer AIR INDIA havayolları  iç hat uçuşu ile  MADURAİ ye  uçuş. MADURAİ de 
otelimize transfer.  Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir. 
 

6. GÜN                               : 11 EKİM  2026   PAZAR                                  Hindistan                                MADURAİ-THEKKADY 

Kahvaltıdan sonra  TAMIL NADU bölgesindeki  ikinci büyük şehir olan MADURAİ daki şehir turumuzda 
DRAVİDİAN stilinde inşa edilmiş MEENAKSHİ AMMAN TAPINAGI nı  göreceğiz. Bu tapınak 45-50 metre 
yüksekliğindeki   14 KULE  52 metre yukseklıgındekı 2 adet altın kaplı  tapınaktan oluşmaktadır.  
TAMİL ler için  en önemli semboldür.  1623 ila 1655 yılları arasında inşa edilmiştir. 33.000 adetten 
fazla   heykelin  yer aldığı  binlerce kolonlu salonu ziyaret edeceğiz.  TRUMALAİA NAYAKA TAPINAGI –
VE TAPINAK SANAT MÜZESİNİ göreceğiz.  Daha sonra 160 kmlik yolculuk ile  THEKKADY  ye  hareket 

edeceğiz.  THEKKADY e varış otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir .                                  
                                                         BELEDİYE ÇARŞI İŞ.MERK.NO: 57 KAT:2  C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE 
                TEL:90-262-3238524 TEL: -90-541 2657452  FAX:90-262-3238524   E-MAİL:info@yivtour.com.tr    www.yivtour.com.tr            
  

                                                         GİZEMLİ    HİNDİSTAN 

                    GÜNEY HİNDİSTAN- SRİLANKA T  U   R   U 

İSTANBUL-MUMBAİ (1) CHENNAİA (2)MAHABALİPURAM-MADURA (2)-THEKKADY (1) ALLEPPEY(2) COCHİN(1)COLOMBO(2)İSTANBUL 
 



 
 
 
 
7.GÜN                                :  12 EKİM  2026  PAZARTESİ                               Hindistan                                       THEKKADY  

Sabah erken kalkacağız    günümüz dünyada en etkileyici vahşi yaşam parkı olan  PERİYAR VAHŞİ 
YAŞAM PARKINDA yürüyüş ile başlıyacaktır.    Daha sonra otelde kahvaltımızı alacağız.    1978 den 
beri  kaplan ların bulunduğu parktır. Aynı zamanda karabiber  baharat tüm aci biber ekilen arazileri 
göreceğiz. Ögleden sonra MOTOR İLE PERİYAR GÖLÜNDE  değişik hayvanları değişik doğal ortamlarda 
göreceğiz.     Aşam üstü baharat pazarı ve çarşıda alışveriş imkanı. 
Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir. 
 

8.GÜN                                : 13  EKİM   2026  SALI                  Hindistan          THEKADDY-ALLEPPEY-KUMARAKOM-GEMİDE 

Otelimizde kahvaltıdan sonra ALLEPPEY e doğru yola çıkacağız. ALLEPPEY e varışta 1 gece 
konaklıyacagımız. GELENEKSEL  YÜZEN  EV  TEKNELERE   yerleşeceğiz.   Dillere destan KERALA 
bölgesinde muhteşem doga manzaralarını seyredeceğiz   .Ögle akşam yemeğimiz gemimizdedir. 
 

9. GÜN                               :  14  EKİM  2026   ÇARŞAMBA                Hindistan                                         ALLEPPEY-COCHİN                        

Gemimizde alacağımız kahvaltıdan sonra   PUTHENAGADY JETTY limanında ineceğiz. daha sonra 80 
km lik yolculuk ile COCHİN e  varacağız.otelimize yerleşme ve dinlenme. Ögleden sonra  yapacağımız 
MOTOR  GEZİSİNDE  BOLGHATTY SARAYI ve ÇİN BALIKÇI KLÜBELERİNİ  göreceğiz. 
Akşam KATKALİ DANS GÖSTERİSİNDE ünlü HİND  mitolojisinde yer alan RAMAYANA-MAHABARATA 
VE PURANAS hikayelerini dinleyip danslarını seyredeceğiz. Akşam yemeği ve  geceleme  
otelimizdedir. 
 

10. GÜN                             :  15  EKİM 2026  PERŞEMBE                       Hindistan-Srilanka                            COCHİN-COLOMBO    

Kahvaltıdan sonra KERALA bölgesinin ticari merkezi  doğal  liman olan  COCHİN i gezeceğiz. İlk 
durağımız hindistandaki en eski Avrupa kilisesi olan ve VASCO DE GAMA  nın portekize gönderilen 
mezarı nın  ST FRANCİS KİLİSESİ ni  daha sonra 16 YUZYILDA  PORTEKİZLİLER tarafından inşa edilmiş 
tavan süslemeleriyle ünlü  ROMAN KATOLİK  SANTA CRUZ KATEDRALİNİ yine Portekizliler tarafından 
inşa edilmiş olan HOLLANDA  SARAYINI   gezeceğiz.  Ögleden sonra havalimanına transfer  AIR İNDİA 
havayolları 16.15   uçagı ile  dünyanın en eski ülkelerinden SRİLANKA ya uçuş .Başşehir COLOMBO ya 
varış otelimize transfer Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir 
  

11 GÜN                               : 16  EKİM  2026   CUMA                               Srilanka                                                           COLOMBO    

Sabah kahvaltımızdan sonra günümüzde çok hızlı gelişen başşehir   COLOMBO da eski  evlerin yerini 
alan GÖKDELENLERİ-100 YILLIK SAAT KULESİNİ-İNGİLİZLERDEN KALMA KOLONİ EVLERİNİ-HİDU VE 
BUDİST  TAPINAKLARINI BANDARANAİKE ULUSLARASI KONFERANS BİNASINI-COLOMBO MÜZESİNİ -
ve ilginç PETTAH  PAZARINI  ESKİ LİMAN BÖLGESİNİ El yapımı dantel örtü diye adlandırılan  GALLE 
limanını 1663 yıllarında Hollandalılar tarafından inşa edilmiş GALLE  KALESİNİ  gezeceğiz  Akşam 
yemeği ve geceleme otelimizdedir. 

12. GÜN                             : 17  EKİM 2026 CUMARTESİ                     Srilanka-Türkiye                               COLOMBO-İSTANBUL   
Kahvaltıdan sonra havalimanına transfer  TÜRK  Havayolları  TK  731   sefer sayılı  07:15 

uçagı ile  İSTANBUL a  11 saat  10 dakikalık direk   uçuş  Yerel saat ile sabah 13:55  da  ISTANBUL 
HAVALİMANINA   a varış. Gezimizin sonu 

                                                                    BİR BAŞKA GEZİMİZDE BULUŞMAK DİLEGİMİZLE’ 

                                        
ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ: 

 

❖ TÜRK hava yolları ile İstanbul-Mumbai-Colombo-İstanbul direk uçuşu 
❖ Uçak bileti vergileri  
❖ Programda belirtilen Yerel havayolları ile tüm uçuşlar 
❖  4*ve 5* 1.sınf  otellerde  standart odalarda konaklama 
❖ Otellerdeki 12 adet  açık büfe sabah kahvaltıları 
❖ Otellerdeki  açık büfe uluslararası ve yerel  menülü   10 adet akşam yemekleri 
❖ Programda belirtilen tüm şehir turları 
❖ Programda belirtilen tüm müze saray tapınak girişleri 
❖ Lux  klimalı otobüsler ile transfer ve şehir turları 
❖ Otellerde  1 er adet büyük bagaj taşınması 
❖ Tüm Hindistan eyalet vergileri 
❖ Gezi bilgileri kitapçığı 
❖ Türsab geri dönüşüm sigortası 
❖ Hint ve Srilanka da  profosyonel yerel rehberlik hizmetleri 
❖ Yiv tour Naci MADENÜS rehberlik  hizmetleri 
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GEZİ  ÜCRETİ :                         
                                                                                          
İkili oda kişi başı             :      3.990   Usd         * TL  Günlük kuru sorunuz. 
Tekli  oda farkı                :         850   Usd 
Havalimanı vergileri      :      Dahildir  
Çıkış pulu                         :          1.250  Tl          
Vize ücreti                       :            200  Usd    *Güncellenmektedir .  

 
ÖDEME PLANI:   
Kaparo  tarıhı ve miktarı         :   1.490 Usd                 
Bakiye  miktarı ve tarihi          :   2.500          Usd     17.09. 2026   
Son pas teslimi                          :     200   Usd          * Güncellenmektedir .Kayıt esnasında sorunuz   .Konsolosluklarda yoğunluk var.

  
*YEŞİL PASAPORT TADA  VİZE VARDIR  *  HİNDİSTAN  KONSOLOSLUGU   ŞAHSİ    BASVURU    İSTEMEKTEDİR..6 ay geçerli pasaport gerekmektedir. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Not.  

Genelde Usd kullanımı yaygındır-Hindistanda sokakta  açıkta herhangi birsey alıp yemeyiniz içmeyiniz-Omuz çantanız  8 kilo 
büyük bagajınız 2o kg olmalıdır.-Kutsal ineklere sizlerde saygılı olunuz cadde ortasında yatsalar bile-Onbinlerce  bisiklet 
motosiklete araca dikkat ediniz-Tablo gibi kamyonları -Otobüste seyehat eden 100-150 kişiyi seyrediniz- 
Çivi üstünde yatan hint fakirlerini seyrediniz-Ömür boyu yıkanmayan  saç uzatan tırnak kesmeyen hint fakirlerine 
dilencilerine  para vermeyin Alnınızı   boyamalarına  izin verin –Tabagınıza  konan yemeği tamamen bitirmeyin  son kısmını 
tanrılar yer-Yemeklerde bol mercimek ve baharat vardır-Hindistan şarabı sula deneyin-iyi pazarlık ediniz.Rahat giysiler 
getiriniz.Akşamları serin olur-Elektrik prizlerı için ara aparat bulundurunuz-Saraylarda giymek üzere galoş bulundurunuz-
Mutlaka sapka bulundurunuz..Yeni cep telefonları çalışmaktadır. Para birimi RUPPİDİR 
1 usd:  60     1 EURO : 80 Rupidir. Takribi.hava oldukça  sıcaktır. 
 
OTELLERİMİZ: 

 

MUMBAİA                   MAHABALİPURAM        MADURAİ                      THEKADDY                   ALLEPPEY              COCHİN                 COLOMBO  

THE LEELA MUMBAİ  KENCES  PALM            COURTYARD BY            ELEPHANT                    RIVER ESCAPES    LE MERIDIEN        CINNAMON   

HOTEL   5*                 BEACH HOTEL   5*       MARRIOTE HOTEL 4*    COURT HOTEL 4*         EV TEKNE De lux    HOTEL 5*             LAKESIDE HTL  5*           

VEYA BENZERİ OTELLERDİR. 

 

VİZE BİLGİSİ: 

YEŞİL VE NORMAL PASAPORTA HER İKİ ÜLKEDE DE  VİZE VARDIR. 
HİNDİSTAN  ŞAHŞİ BAŞVURU İSTEMEKTEDİR. 
(FORM ELEKTRONİK OLARAK YİV TOUR TARAFINDAN DOLDURULMAKTADIR)TAPU-RUHSAT-İÇİNDE MEBLAG OLAN BANKA CÜZDANI-VARSA ESKİ 
PASAPORT-GUNCEL NUFUS KİMLİK BELGESİ-İNFGİLİZCE DİLEKÇE-YENİ ESKİ OLMAYAN PASAPORT-BIOMETRIK YENİ 2 ADET RESİM.-NUFUS 
IDARESİNDEN ALINMIŞ ISLAM İMZALI İKAMETGAH BELGESİ-DOGALGAZ-ELEKTRİK FATURASI –UÇAK BİLETİ-OTEL RESERVASYONLARI 
İSTENMEKTEDİR.) 
SRILANKA VİZESİ: 

 YİV TOUR TARAFINDAN ELEKTRONİK ONLİNE  VİZE OLARAK ALINMAKTADIR 
(2 ADET  BIOMETRİK RESİM –AİLE BİLGİLERİ-İŞ BİLGİLERİ İSTENMEKTEDİR.) 
TÜM VİZE İŞLEMLERİ   YİV TOUR TARAFINDAN HAZIRLANACAKTIR.SADECE SİZ RANDEVU GÜNÜ  HİNDİSTAN KONSOLOSLUGUNDA OLACAKSINIZ. 
NOT : 
 Minimum  20  kişi ve üstü içindir .  Grup sayısı bu rakamın altında kaldığında yeni  fiyat belirlenir. Uçak gemi ve otellere  ve  gelebilecek  
zamlar gezi ücretine yansıtılır ** GEZİ KAPORASINI YATIRMADAN ÖNCE WWW .YİVTOUR.COM.TR  SİTEMİZDEKİ  YURTDIŞI TUR KAYIT SÖZLEŞMESİNİ  OKUYUNUZ 
 UYGUN BULMANIZ        SONRASINDA GEZİ    KAPORASINI   YATIRINIZ.  ** YURTDIŞI   TURLARIMIZDA   HAVAYOLU  KADEMELİ  FİYAT  ARTIŞI  KURALI SEBEBİ İLE   
GEZİ ÜCRETİDE          İLAVE ALINAN  KOLTUK ÜCRETLERİNDE   KADEMELİ OLARAK    UYGULANMAKTADIR. KAYIT ANINDA  GÜNCEL GEZİ  FİYATINI  SORUNUZ 

Gezi ücretine 1618 sayılı Türsab Mesleki Sorumluluk sigortası DAHİLDİR.  Sadece SEYAHAT SAGLIK    Sigortası  veya Gezi ücretinin  

tamamının yatırılması ve kayıttan 7 iş günü içinde yapılması kaydıyla   KISMI  iade saglayabilen  İPTAL/İADE    sigortası DAHİL DEGİLDİR.  

 
HESAP ADI :   YİV TUR TURİZM           BANKA HESAP NOLARI: 

GARANTİ BANKASI                                                     İŞ BANKASI                                                                                 

 USD  TR  10  0006 2000 2120 0009  0833 37             USD   TR   68 0006 4000 0022 4090 0668 78                   
 EU    TR   98  0006 2000   2120 0009 0840 81            EU     TR   57 0006 4000 0022 4090 0668 82                
 TL     TR   08  0006 2000  2120 0006 2968  54           TL     TR   33 0006 4000 0012 4090 2602 52            
 

*  Farklı bankalardan yapılan özellikle döviz  havalelerindeki  tüm komisyon banka kesintileri  sayın misafirimize aittir.   

*   Tl havalelerde gönderi yapılan bankanın  döviz kuru  kullanılır.    Tl    havalelerde   Yiv Tour dan kur teyidi isteyiniz   

*   KREDİ kartı ile ödeme yapılmak istenirse Gezinin tüm tutarı  banka vade farkı  ile birlikte tek seferde veya taksitle   alınır 

                              BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI KAT:2 NO:261 C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TÜRKİYE         TÜRSAB A-2892                                                                                          

.           TEL:90-262-3238524 -WHATSAPP: 90-541-2657452  FAX:90-262-3238524   E-MAİL:  info@yivtour.com.tr     www.yivtour.com.tr    

 


